geometrického plánu zaměření věcného břemene s vyčíslením jeho délky v běžných metrech
a následný vklad věcného břemene do katastru nemovitostí.

Čl. III.
3.1. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně. Dohodnutá částka za zřízení věcného břemene - služebnosti

na služebném pozemku činí 1.500,- Kč, tj. slovy: jedentisícpětset korun českých za běžný metr,
minimálně 5.000,-Kč, tj. slovy: pěttisíc korun českých. K cenám bude připočteno DPH v platné
zákonné výši. Předpokládaná délka kabelového vedení NN je cca 35,0 bm.

3.2. Vzájemně dohodnutá úhrada uvedená v předchozím odstavci tohoto Čl.